
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.8.38.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie realizacji projektu pn. „Przedszkole równych szans”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu nr WND-POKL.09.01.01-24-004/13 pn. „Przedszkole 
równych szans” realizowanego w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.1 Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, którego Beneficjentem jest Gmina Gaszowice/Przedszkole w Czernicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 
publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E38EAEC5-9979-48F1-BAA3-D32700A24231. Uchwalony Strona 1




